[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.02.2012г.                         с. Усть–Бюр                                       № 20 -р

О  назначении ответственного
за сохранность веб-камер в помещении СДК.

   На основании  рекомендации начальника отдела ГО и ЧС администрации Усть-Абаканского района:
1. Назначить ответственной за сохранность телекоммуникационных комплексов, установленных на избирательном участке № 354 Шпагину И.В., директора МКУ «Усть-Бюрского СДК».

2. Шпагиной И.В. ограничить доступ в помещение, оборудованное веб-камерами посторонних лиц, провести дополнительный инструктаж с работниками СДК.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета Харитонову Е.А.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                              Л.Ф. Чешуина

Ознакомлены:                                                                              И.В.Шпагина
                                                                                                       Е.А.Харитонова
                                                                      Приложение № 1

                                                                                             к распоряжению главы

                                                                                             Усть-Бюрского сельсовета
                                                                                             от 29.02.2012г. №  19 -р

Передвижка бюджетных ассигнований

 по экономической классификации расходов

	Код бюджетной классификации

	Сумма бюджетных ассигнований

(+ увеличение) (- уменьшение)

	012 0302  7950200  500 290
012 0302  7950200  500 340
012 0309  2180100  500 226
012 0309  2180100  500 340
012  0310  2479900  013 213
012  0310  2479900  013 221
012  0310  2479900  013 340

012  0412  0929900 013 213
012  0412 0929900  013 225

012  0412  7950400 500 225
012  0412  7950400 500 226
012  0503 6000500  500 225
012  0503 6000500  500 340
           012 0804 4529900  013 226
           012 0804 4529900  013 290

	- 1,0
+ 1,0

- 1,0
+ 1,0
- 10,0
+ 5,0
+ 5,0
- 10,0
+ 10,0
- 30,0
+ 30,0
+ 50,0
- 50,0
- 10,0

+ 10,0

   Исполнила Терская З.О.